
1/4 

Modulo B 

Marca 

da bollo 

€ 16,00 
 
 
Spett.le  
Centrale Unica di Committenza dell’Unione 
Reno Galliera  
Via Fariselli n. 4 
CAP 40016 – SAN GIORGIO DI PIANO 
 
 

PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UN AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO 01/01/2018 – 31/12/2021 PER IL COMUNE DI PIEVE 
DI CENTO 

 
LOTTO 2 PIEVE DI CENTO CIG: 7238150655 
 

 

-DICHIARAZIONE DI OFFERTA ECONOMICA- 

 

Il/la sottoscritto/a    

(cognome e nome) 

nato a     ( ), il    

(luogo) (prov.) (data) 

residente a     ( ), 

Via   , n   ,  

(luogo) (prov.) (indirizzo) 

in nome del concorrente  “  “  

con sede legale in     ( ), 

Via   , n   ,  

(luogo) (prov.) (indirizzo) 

nella sua qualità di: 

(barrare la casella che interessa) 

 

� Titolare o Legale rappresentante 

� Procuratore speciale / generale 

 

soggetto che partecipa alla gara in oggetto nella sua qualità di: 

(barrare la casella che interessa) 

 

� Impresa individuale: co. 2 (lett. a), art. 45, d.lgs. 50/2016); 

� Società: co. 2 (lett. a), art. 45, d.lgs. 50/2016), specificare tipo: 



2/4 

 

______________________________________________________________________ 

 

� Consorzio fra società cooperativa di produzione e lavoro: co 2 (lett. b), art. 45, d.lgs. 50/2016); 

� Consorzio tra imprese artigiane: co. 2 (lett. b), art. 45, d.lgs. 50/2016); 

� Consorzio stabile: co. 2 (lett. c), art. 45, d.Lgs. 50/2016); 

� Mandataria di un raggruppamento temporaneo: co. 2 (lett. d), art. 45, d.lgs. 50/2016) 

� costituito 

� non costituito; 

� Mandataria di un consorzio ordinario: co 2 (lett. e), art. 45, d.lgs. 50/2016); 

� costituito 

� non costituito; 

� GEIE: co. 2 (lett. g), art. 45, d.lgs. 50/2016); 

� Mandataria di aggregazione di imprese aderenti al contratto di rete: co.2 (lett. f), art. 45 D. Lgs. 

50/2016; 

PRESENTA LA SEGUENTE OFFERTA 

Per l’affidamento del servizio di tesoreria: 

 

OFFERTA ECONOMICA 
  

N. 1 – Tasso attivo su giacenze di cassa 
ammissibili per legge 

(in termini di spread in 

aumento/diminuzione rispetto a Euribor a 

tre mesi base 365)  
Massimo punteggio 13 

Spread in aumento/diminuzione 

 

__________________________ 

N. 2 – Tasso passivo per le anticipazioni 
di cassa 

(in termini di spread in 

aumento/diminuzione rispetto a Euribor a 
tre mesi base 365, senza applicazione di 

commissioni sul massimo scoperto) 

Massimo punteggio 13 

Spread in aumento/diminuzione 

 

 
__________________________ 

N. 3 – Valuta operazioni riscossione 
 
Massimo punteggio 9 

Giorni di valuta 

 
_________________ 

 

N. 4 – Valuta operazioni pagamento 
 
Massimo punteggio 9 

Giorni di valuta 
 

_________________ 

 

N. 5 – Canone annuale per 
funzionamento terminali POS  

Canone 
 



3/4 

 
Massimo punteggio 8 

_________________ 

N. 6 – Commissione a carico dei 
beneficiari per mandati dell'Ente da 
estinguersi con bonifico bancario su 
istituti diversi dal tesoriere per importi 
superiori a € 500,00 (Iva compresa) 
 
Massimo punteggio 13 

Commissioni 

 
 

__________________ 

N. 7 – Contributo annuale per iniziative 
dell’ente  
 
Massimo punteggio 13 

Contributo annuale 
 

___________________ 

N. 8 – Commissione  di incasso per 
entrate dell'Ente (SEPA, MAV, 
PAGAMENTI ON-LINE) per ogni bollettino 
 
Miglior offerta SEPA 
Massimo punteggio 2 

 
Miglior offerta MAV 
Massimo punteggio 2 
 

Miglior offerta PAGAMENTI ON LINE 
Massimo punteggio 3 
 

Commissioni 
 

 

 
__________________ 

 

 
___________________ 

 
 

___________________ 

 

 

 

RIBASSO PERCENUTALE OFFERTO SULL’IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA 

(€. 6.000,00) 

 

CIFRE LETTERE 

 
 
 

 

 

 

IMPORTO COSTI DELLA SICUREZZA AZIENDALE, EX ART. 95, COMMA 10 D. LGS. 50/2016 

CIFRE (EURO) LETTERE (EURO) 

 

 

 

 

 

IMPORTO COSTI DELLA MANODOPERA, EX ART. 95, COMMA 10 D. LGS. 50/2016 

CIFRE (EURO) LETTERE (EURO) 



4/4 

 

 

 

 

Si dichiara che il CCNL di riferimento è il seguente: 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

 , lì    

(luogo, data)  

Firma 

 

___________________________________ 

(timbro e firma leggibile) 

 

 

 

N.B. 

In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti, non ancora 

costituiti, ai sensi dell’art. 48 D. Lgs. 50/2016, ai fini della sottoscrizione in solido dell’offerta, in 

rappresentanza dei soggetti concorrenti mandanti. 

 

 

 

Firma     per l’Impresa    

(timbro e firma leggibile) 

 

 

Firma     per l’Impresa    

(timbro e firma leggibile) 

 

 

Firma     per l’Impresa    

(timbro e firma leggibile) 

 

 

N.B. Alla suddetta dichiarazione deve essere allegata copia fotostatica del documento di identità del 

soggetto firmatario (Carta d’Identità/Patente di guida rilasciata dal Prefetto/Passaporto). 

 

N.B ogni pagina del presente modulo dovrà essere corredato di timbro della società e sigla del 

legale rappresentante 


